BGIC868003 - A332D79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001133 - 20/03/2023 - VIl.1 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANDREA FANTONI“ — ROVETTA

Scuola dell'infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado
24020 ROVETTA (BG) - Viale Papa Giovanni XXIIl, 10

tel.: 0346 71373 — fax: 0346 71102

c.f.: 90017410169

cod. min.: BGIC868003 - u.r.l.: www.scuolerovetta.edu.it - e-mail: bgic868003@istruzione.it

Graduatoria definitiva interna istituto a.s.2022/2023 per I'individuazione di
eventuali soprannumerari

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-22

Primo
anno di
servizio

nell'istitut
o?

Cognome e
nome

No

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data nascita

MIGLIAVACCA
PAOLA

A-22 - Italiano,
storia, geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

251.00

6.00

0.00

257.00

05/12/1961

TORRI
GIUSEPPE

A-22 - Italiano,
storia, geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

244.00

0.00

0.00

244.00

24/02/1962

GRILLETTO
SILVIA

A-22 - Italiano,
storia, geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

216.00

0.00

15.00

231.00

27/03/1963

FIGINI MARIA
LUISA

A-22 - Italiano,
storia, geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

124.00

0.00

12.00

136.00

26/12/1958

IMBERTI SARA

A-22 - Italiano,
storia, geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

93.00

13.00

2.00

108.00

19/02/1979

SCANDELLA
ANNA

A-22 - Italiano,
storia, geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

36.00

8.00

0.00

44.00

06/04/1988

RANZA
STEFANO

A-22 - Italiano,
storia, geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

26.00

0.00

0.00

26.00

03/11/1989

Il Dirigente Scolastico
Dr Giampaolo Grechi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
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